

# Elektriker, författare och utbildningsledare

**MÅNGSYSSLARE.** Paul Håkansson är utbildningsledare för Etecs ettåriga Yh-utbildning Elkonstruktör för Europamarknaden.

Han är även författare till den populära läromedelserien "Arbeta med el".

■ FOTO CURT-ROBERT LINDQVIST ■ TEXT ANDREAS HULT

Efter att tidigare ha arbetat som både installationselektriker och eltekniklärare på Njudungsgymnasiet i Vetlanda, har Paul Håkansson en gedigen bakgrund såväl praktiskt som pedagogiskt.

Efter gymnasiereformen GY11 sade han upp sig som lärare, för att i egna företaget PE Allkonsult uppdatera och utveckla sina populära läroböcker, ett drygt 30-tal titlar inom el- och teleteknik.

– Två år senare var jag i princip färdig och hade flera nya jobberbjudanden. Men mitt i allt ringde Etecs rektor Ylva Alexandersson. Jag såg ett tydligt mål, spännande utmaningar och en tydlig roll för min kompetens och mitt breda kontaktnät som gjorde valet lätt, säger Paul Håkansson.

## Ger allmän behörighet

Elkonstruktör för Europamarknaden vänder sig till elektriker som vill utbilda sig till elkonstruktörer. Den ger kunskaper för att kunna projektera och konstruera elektriska utrustningar.

Studenterna får även den teoretiska kompetensen för allmän behörighet inom installation, ett paket som annars kostar 50 000–60 000 kronor och även väger tungt internationellt.

– Teori varvas med praktik, föreläsningar och studiebesök. Jag försöker också plocka in så många föreläsande experter som möjligt från näringslivet inom respektive ämnesområde.

## Intensiv – och effektiv

Den ettåriga Yh-utbildningen är intensiv – och effektiv. Ungefär



Paul Håkansson, utbildningsledare för Elkonstruktör för Europamarknaden. En intensiv och effektiv ettårig Yh-utbildning, med hela 13 praktikveckor, som ger teoretisk kompetens för allmän behörighet.

halva veckan undervisas studenterna på Etec i Oskarshamn, övrig tid är vikt åt självstudier.

Elkonstruktören innehåller även hela 13 praktikveckor på företag runt om i landet.

– Ett av mina viktigaste uppdrag som utbildningsledare är att hela tiden utveckla utbildningen och bygga på kontaktnätet för att fortsätta göra den ännu vassare.

– Det handlar även mycket om att synliggöra utbildningen.

**”UTVECKLA  
UTBILDNINGEN  
FÖR ATT  
GÖRA DEN  
ÄNNU  
VASSARE.”**



Jag är helt övertygad om att det finns mängder av elektriker där ute som vill vidare, är sugna på allmän behörighet och en helt ny yrkesroll i framtiden.

Utbildningen ger dig en bred kompetens som innebär att du bland annat kan arbeta som till exempel konstruktör, projektledare, installationskonsult, installatör, produkttekniker, arbetsledare, företagsledare eller kalkylerare inom elkonstruktion.